ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ г.ВЛАДИКАВКАЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «11» «августа» 2023 г. № 21-п

Об утверждении состава межведомственной комиссии по обследованию
мест массового пребывания людей, расположенных на
территории муниципального образования г. Владикавказ
В соответствии с Федеральными законами от 06.03.2006 № 35-ФЗ                «О противодействии терроризму», от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», а также на основании распоряжения Правительства Республики Северная Осетия-Алания  от 05.06.2023 № 334 «О внесении изменений в распоряжением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 02.08.2016 года № 225-р «Об утверждении Перечня мест массового пребывания людей на территории Республики Северная Осетия-Алания» о включении помещений филиалов ГБУ РСО-Алания «МФЦ» по: Северо-Западному району, расположенному по адресу: г. Владикавказ, ул.Цоколаева,5, Затеречному району, расположенному по адресу: г. Владикавказ, пр.Коста,15 и Промышленному району, расположенному по адресу: г. Владикавказ, ул.Мичурина,67 постановляю:
1. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии по обследованию помещений филиалов ГБУ РСО-Алания «МФЦ» по: Северо-Западному району, расположенному по адресу: г. Владикавказ, ул.Цоколаева,5, Затеречному району, расположенному по адресу: г. Владикавказ, пр.Коста,15 и Промышленному району, расположенному по адресу: г. Владикавказ, ул.Мичурина,67.
2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.	Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Владикавказ».
4.	Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования г. Владикавказ                              А. Пациорин

                                                   Утвержден
                                             постановлением главы
                                          муниципального образования
                                                 г. Владикавказ

                                        от «11» августа 2023 года  № 21-п

Состав
 Межведомственной комиссии по обследованию помещений филиалов ГБУ РСО-Алания «МФЦ» по: Северо-Западному району, расположенному по адресу:           г. Владикавказ, ул.Цоколаева,5, Затеречному району, расположенному по адресу:                 г. Владикавказ, пр.Коста,15 и Промышленному району, расположенному по адресу: г. Владикавказ, ул.Мичурина,67

- Надибаидзе Николай Сергеевич - председатель Межведомственной комиссии по обследованию, категорированию и паспортизации помещений филиалов ГБУ РСО-Алания «МФЦ», заместитель начальника Управления - начальник отдела организационной работы по антитеррористической деятельности Управления по взаимодействию с правоохранительными органами АМС г.Владикавказа;
 - Зураев Олег Тамерланович - представитель УФСБ России по РСО-Алания (по согласованию);
- Гиголаев Георгий Герантиевич - представитель Федерального государственного казенного учреждения «Управления вневедомственной охраны войск национальной гвардии России по РСО-Алания» (по согласованию);
 - Мирзаметов Сабир Мирзаметович -  представитель ГУ МЧС России по РСО-Алания, инспектор Отдела надзорной деятельности и профилактической работы (по согласованию);
	 - Гагиев Аркадий Александрович -  представитель УМВД России по г.Владикавказ, инспектор оперативной группы (по согласованию);
- Биганати Сармат Цезаревич - консультант-юрист ГБУ РСО-Алания «МФЦ», собственник (правообладатель) места массового пребывания людей.